
 

 
FESTIVAL ESTILOS MASTER_ACTA 047    MÓSTOLES_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                   16 DE NOVIEMBRE DE 2019 
 

 

PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 
(C/RIO MIÑO ESQUINA AVDA. DE PORTUGAL_JUNTO AL HOSPITAL) 

HORA COMIENZO: 16.45 (calentamiento 16.00 horas) 
 

R E C T I F I C A C I Ó N 

 

Las bajas/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como máximo 30 
minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.15 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU 
PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad. 
 
SE RECUERDA LA OBLIGACIÓN DE PRESENTAR EL DNI original, PASAPORTE original, PERMISO 
CONDUCCIÓN original O FOTOCOPIA COMPULSADA DE DOCUMENTO OFICIAL  ACREDITATIVO 
en la cámara de salidas, en las pruebas de RELEVOS. 
Asimismo, se admitirá fotocopia compulsada realizada en el último Campeonato de España 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 1 Mixtoed, 4 x 100m Libre AG 80 - 399
16/11/2019 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 01318 - C.D.E. Malvar 1 +160 01318 - C.D.E. Malvar 6:27.19 ___:___.___

2 01152 - C.N. Las Matas 2 +200 01152 - C.N. Las Matas 5:21.77 ___:___.___

3 01152 - C.N. Las Matas 1 +160 01152 - C.N. Las Matas 5:11.19 ___:___.___

4 01405 - G. Madrid Sports 2 +120 01405 - G. Madrid Sports 5:20.19 ___:___.___

5 01405 - G. Madrid Sports 1 +160 01405 - G. Madrid Sports 5:35.19 ___:___.___

6 00010 - A.D.N. Mostoles 2 +160 00010 - A.D.N. Mostoles 6:30.19 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 00616 - C.N. Fuenlabrada 1 +100 00616 - C.N. Fuenlabrada 5:00.19 ___:___.___

2 00573 - C.N. Leganes 4 +160 00573 - C.N. Leganes 4:55.94 ___:___.___

3 00616 - C.N. Fuenlabrada 3 +160 00616 - C.N. Fuenlabrada 4:51.09 ___:___.___

4 00828 - C.N. Pozuelo 1 +120 00828 - C.N. Pozuelo 4:52.51 ___:___.___

5 00616 - C.N. Fuenlabrada 2 +120 00616 - C.N. Fuenlabrada 4:59.71 ___:___.___

6 00010 - A.D.N. Mostoles 1 +120 00010 - A.D.N. Mostoles 5:00.19 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 00827 - A.D. Rivas Natación 2 +160 00827 - A.D. Rivas Natación 4:41.12 ___:___.___

2 00573 - C.N. Leganes 3 +120 00573 - C.N. Leganes 4:24.35 ___:___.___

3 00827 - A.D. Rivas Natación 1 +120 00827 - A.D. Rivas Natación 4:19.84 ___:___.___

4 00573 - C.N. Leganes 2 +80 00573 - C.N. Leganes 4:24.19 ___:___.___

5 00573 - C.N. Leganes 1 +100 00573 - C.N. Leganes 4:25.77 ___:___.___

6 00010 - A.D.N. Mostoles 3 +80 00010 - A.D.N. Mostoles 4:47.19 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.61963 Registered to Federación Madrileña 13/11/2019 15:08 - Página 2

MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 2 Fem., 100m Estilos 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 MARTIN MARTINEZ, Amalia 55+ 63 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:09.06 ___:___.___
3 MOREIRA MARTÍN, Elvira 55+ 64 01405 - G. Madrid Sports 1:52.44 ___:___.___
4 ASENJO HERNANZ, Rebeca 35+ 80 01318 - C.D.E. Malvar 1:55.38 ___:___.___

Serie 2 de 6

2 ELIZALDE HERNANDEZ, Sara 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:50.19 ___:___.___
3 SANCHEZ REMIREZ, Noelia 35+ 82 00010 - A.D.N. Mostoles 1:45.19 ___:___.___
4 YENES GONZALEZ, Eva 40+ 75 01318 - C.D.E. Malvar 1:46.59 ___:___.___
5 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 45+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 1:50.31 ___:___.___

Serie 3 de 6

1 GONZÁLEZ RUIZ, Belén 35+ 80 00010 - A.D.N. Mostoles 1:40.19 ___:___.___
2 BLANCO SANCHEZ, Marta 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:37.51 ___:___.___
3 ESTEBAN BURGOS, Sara 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:35.19 ___:___.___
4 VAZQUEZ DE ORO, Jessica 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 1:36.52 ___:___.___
5 JEREZ GORDO, Monica 30+ 85 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:38.97 ___:___.___
6 GÓMEZ GONZÁLEZ, Ana Noelia 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:40.19 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 DIAZ BRAVO, Mari A Del Carmen 55+ 64 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:33.54 ___:___.___
2 MURGA BLANCO, Maria Rita 40+ 79 00828 - C.N. Pozuelo 1:30.97 ___:___.___
3 MEDINA MONTERO, Esther 30+ 85 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:30.35 ___:___.___
4 BLANCO PEREZ, Clara 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:30.35 ___:___.___
5 QUEVEDO GUILLOT, Beatriz 20+ 95 00828 - C.N. Pozuelo 1:31.10 ___:___.___
6 GARCIA RODRIGUEZ, Lucia 35+ 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:35.19 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 MONTERO LOPEZ, Sara 20+ 98 00573 - C.N. Leganes 1:28.23 ___:___.___
2 SALGADO ARRABAL, Nadia 25+ 94 00573 - C.N. Leganes 1:26.43 ___:___.___
3 SABIDO HERRAEZ, Maria 35+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 1:26.19 ___:___.___
4 RODRIGUEZ LARGACHA, Maria Jose 45+ 70 00827 - A.D. Rivas Natación 1:26.35 ___:___.___
5 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 35+ 81 00010 - A.D.N. Mostoles 1:26.70 ___:___.___
6 PINO PEREZ, Mª Carmen 55+ 60 00827 - A.D. Rivas Natación 1:29.50 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 2, Fem., 100m Estilos

Serie 6 de 6

1 PARRILLA SORIA, Raquel 40+ 75 00573 - C.N. Leganes 1:23.34 ___:___.___
2 MUELAS CALERO, Silvia B. 30+ 87 00827 - A.D. Rivas Natación 1:19.93 ___:___.___
3 VERDEGUER HERRERO, Alejandra 25+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:15.19 ___:___.___
4 FRESNO RODRIGUEZ, Soraya 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:17.89 ___:___.___
5 MORALEDA DIAZ, Laura 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:21.13 ___:___.___
6 AROCA QUERO, Inés 25+ 93 00828 - C.N. Pozuelo 1:25.14 ___:___.___

Prueba 3 Masc., 100m Estilos 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 MERELO RUEDA, Fernando 45+ 72 01405 - G. Madrid Sports 1:39.74 ___:___.___
3 MARTIN MARTINEZ, Juan Jesus 65+ 54 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:39.58 ___:___.___
4 JIMENEZ JORQUERA, Javier 45+ 70 01405 - G. Madrid Sports 1:39.70 ___:___.___

Serie 2 de 7

1 CERRO ROBLES, Javier 35+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:35.19 ___:___.___
2 BENITO LÓPEZ, Alfredo 45+ 70 00010 - A.D.N. Mostoles 1:27.37 ___:___.___
3 BOYERO LOPEZ, David 45+ 71 01405 - G. Madrid Sports 1:26.62 ___:___.___
4 SERRANO NAVARRO, Javier 25+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:26.83 ___:___.___
5 BARBA GALERA, Francisco 45+ 71 01405 - G. Madrid Sports 1:29.88 ___:___.___
6 MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis50+ 65 00573 - C.N. Leganes 1:35.30 ___:___.___

Serie 3 de 7

1 DELGADO MENDIVE, Aitor 45+ 72 01405 - G. Madrid Sports 1:26.27 ___:___.___
2 VÁZQUEZ GARCÍA, Gregorio 40+ 78 01405 - G. Madrid Sports 1:24.42 ___:___.___
3 GUTIERREZ CARRION, Jose 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:23.19 ___:___.___
4 MARTINEZ DOMINGUEZ, David 45+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:23.69 ___:___.___
5 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 35+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.19 ___:___.___
6 SANTANA RODRIGUEZ, Francisco Javier 60+ 57 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:26.37 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 QUESADA BLAZQUEZ, Fernando 50+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.01 ___:___.___
2 BERZAL NOGALES, Daniel 35+ 83 01405 - G. Madrid Sports 1:21.50 ___:___.___
3 OLIVA NIETO, David 40+ 75 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:20.98 ___:___.___
4 RUIZ BAGO, Jesus 30+ 86 01405 - G. Madrid Sports 1:21.18 ___:___.___
5 RUIZ CALVO, Juan Antonio 55+ 63 00827 - A.D. Rivas Natación 1:21.62 ___:___.___
6 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Esteban 25+ 91 00828 - C.N. Pozuelo 1:23.11 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.61963 Registered to Federación Madrileña 13/11/2019 15:08 - Página 4

MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 3, Masc., 100m Estilos

Serie 5 de 7

1 SANCHEZ LOPEZ, Ismael 25+ 90 01405 - G. Madrid Sports 1:20.19 ___:___.___
2 MANZANO GUTIERREZ, Sergio 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:17.51 ___:___.___
3 RUBIO EGUILUZ, Francisco 35+ 81 01405 - G. Madrid Sports 1:16.40 ___:___.___
4 CABAÑAS MORENO, Jesus 45+ 71 00828 - C.N. Pozuelo 1:16.62 ___:___.___
5 CABAÑAS MORENO, Marcos 45+ 70 00828 - C.N. Pozuelo 1:17.53 ___:___.___
6 ALVAREZ PIGOTTI, Miguel 30+ 86 01405 - G. Madrid Sports 1:20.19 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 SABATER OLIVAS, Ruben 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:15.19 ___:___.___
2 ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel 35+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:14.21 ___:___.___
3 REYES SERRANO, Borja 25+ 91 00573 - C.N. Leganes 1:10.19 ___:___.___
4 HIRZEL CRISTALINO, Oscar Hugo 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:10.67 ___:___.___
5 GONZALEZ HERNANDEZ, Eduardo 25+ 94 00573 - C.N. Leganes 1:15.19 ___:___.___
6 PEREZ BOIX, Juan Antonio 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:15.70 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 JARA COBOS, Mario 25+ 93 00573 - C.N. Leganes 1:08.19 ___:___.___
2 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 1:05.35 ___:___.___
3 ANTON PINEDA, Roberto 35+ 81 00573 - C.N. Leganes 1:04.90 ___:___.___
4 FERNANDEZ ARROYO, David 30+ 86 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:05.18 ___:___.___
5 MARTIN DOMINGUEZ, Victor 25+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:08.19 ___:___.___
6 GUITIAN VIZOSO, Adrian 30+ 87 00827 - A.D. Rivas Natación 1:09.72 ___:___.___

Prueba 4 Fem., 100m Braza 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

1 MARTIN MARTINEZ, Amalia 55+ 63 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:21.42 ___:___.___
2 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 45+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 1:59.66 ___:___.___
3 GONZALEZ MORGADO, Rocio 25+ 91 01405 - G. Madrid Sports 1:46.42 ___:___.___
4 CORTINA BLANCO, Elena 45+ 71 01152 - C.N. Las Matas 1:49.19 ___:___.___
5 MOREIRA MARTÍN, Elvira 55+ 64 01405 - G. Madrid Sports 2:05.19 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 4, Fem., 100m Braza

Serie 2 de 2

1 DIAZ BRAVO, Mari A Del Carmen 55+ 64 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:40.62 ___:___.___
2 GONZALEZ TIMON, Noelia 25+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:28.29 ___:___.___
3 MORALEDA DIAZ, Laura 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:21.88 ___:___.___
4 SOLER VILLA, Irene 20+ 98 00573 - C.N. Leganes 1:28.19 ___:___.___
5 UREÑA GUERRERO, Silvia 25+ 92 00573 - C.N. Leganes 1:34.86 ___:___.___
6 GÓMEZ GONZÁLEZ, Ana Noelia 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:45.19 ___:___.___

Prueba 5 Masc., 100m Braza 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

1 SERRANO BRAVO, Alberto 40+ 79 00010 - A.D.N. Mostoles 2:20.19 ___:___.___
2 CORRALES DOMINGUEZ, Carlos 45+ 73 01318 - C.D.E. Malvar 1:52.19 ___:___.___
3 CHAPPUIS, Audelin 35+ 80 01405 - G. Madrid Sports 1:50.19 ___:___.___
4 BERRON ESCUDERO, Emilio 50+ 67 01318 - C.D.E. Malvar 1:52.12 ___:___.___
5 PARRA CUADRADO, Francisco Luis 50+ 68 01405 - G. Madrid Sports 1:55.94 ___:___.___
6 MARTINEZ FERNANDEZ, Joaquin 65+ 52 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:24.12 ___:___.___

Serie 2 de 5

1 GONZALEZ LOPEZ, Joaquin 50+ 65 01152 - C.N. Las Matas 1:48.19 ___:___.___
2 RAYOS FERNÁNDEZ, Rubén Omar 40+ 79 01405 - G. Madrid Sports 1:39.87 ___:___.___
3 MARTÍN MUÑOZ, Jesús Mª 50+ 68 01152 - C.N. Las Matas 1:37.19 ___:___.___
4 PEREZ ARROYO, Dionisio 50+ 69 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:37.89 ___:___.___
5 SEGURA CALONGE, Carlos 45+ 73 01405 - G. Madrid Sports 1:45.19 ___:___.___
6 DUARTE FERNÁNDEZ, Enrique Tomás 40+ 78 01405 - G. Madrid Sports 1:50.19 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 45+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:35.14 ___:___.___
2 LAZARO CABALLERO, Francisco 35+ 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.19 ___:___.___
3 SANTANA RODRIGUEZ, Francisco Javier 60+ 57 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:27.35 ___:___.___
4 BENITO GOMEZ, Mariano 35+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:30.19 ___:___.___
5 ESTEBAN PALOMINO, Sergio 20+ 95 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.19 ___:___.___
6 MERELO RUEDA, Fernando 45+ 72 01405 - G. Madrid Sports 1:37.19 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 5, Masc., 100m Braza

Serie 4 de 5

1 COTO MARTIN, Marcos 20+ 98 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.19 ___:___.___
2 GUTIERREZ CARRION, Jose 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:25.10 ___:___.___
3 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 1:22.30 ___:___.___
4 DEL AMO GALAN, Ruben 40+ 75 00827 - A.D. Rivas Natación 1:22.52 ___:___.___
5 CASTIÑEIRAS JIMENEZ, Jose Ramon 25+ 91 01405 - G. Madrid Sports 1:25.19 ___:___.___
6 ORTEGA VAN BEERS, David 30+ 85 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:26.19 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GUMIEL MORENO, Pablo 35+ 81 00573 - C.N. Leganes 1:19.38 ___:___.___
2 FERNÁNDEZ ARROYO, Guillermo 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:17.19 ___:___.___
3 MELERO HERRANZ, Federico 50+ 69 00573 - C.N. Leganes 1:11.45 ___:___.___
4 HIRZEL CRISTALINO, Oscar Hugo 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:14.57 ___:___.___
5 CUMPLIDO RUBIO, Alfredo 40+ 78 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.19 ___:___.___
6 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 35+ 84 00573 - C.N. Leganes 1:21.81 ___:___.___

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

1 MURGA BLANCO, Maria Rita 40+ 79 00828 - C.N. Pozuelo 1:32.60 ___:___.___
2 QUEVEDO GUILLOT, Beatriz 20+ 95 00828 - C.N. Pozuelo 1:26.61 ___:___.___
3 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 35+ 81 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.39 ___:___.___
4 FRESNO RODRIGUEZ, Soraya 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:26.12 ___:___.___
5 GIMENEZ MARTINEZ, Rocio 30+ 89 01405 - G. Madrid Sports 1:26.71 ___:___.___

Prueba 7 Masc., 100m Mariposa 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 JIMENEZ JORQUERA, Javier 45+ 70 01405 - G. Madrid Sports 1:47.74 ___:___.___
3 BARBA GALERA, Francisco 45+ 71 01405 - G. Madrid Sports 1:34.54 ___:___.___
4 PEREZ ARROYO, Dionisio 50+ 69 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:37.62 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 7, Masc., 100m Mariposa

Serie 2 de 3

1 ESTEBAN ROMERO, Alvaro 35+ 80 01152 - C.N. Las Matas 1:32.53 ___:___.___
2 MARTINEZ DOMINGUEZ, David 45+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:29.75 ___:___.___
3 ORTEGA VAN BEERS, David 30+ 85 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:19.13 ___:___.___
4 MANZANO GUTIERREZ, Sergio 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:19.43 ___:___.___
5 BOYERO LOPEZ, David 45+ 71 01405 - G. Madrid Sports 1:31.51 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CABAÑAS MORENO, Marcos 45+ 70 00828 - C.N. Pozuelo 1:14.31 ___:___.___
2 COBOS RUBIO, Sergio 35+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:08.08 ___:___.___
3 MARTIN DOMINGUEZ, Victor 25+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:01.28 ___:___.___
4 IGLESIAS ORTEGA, Carlos 40+ 78 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.05 ___:___.___
5 GARCIA GUTIERREZ, Israel 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:11.05 ___:___.___
6 CARRASCO MARTÍN, Eduardo 25+ 93 01405 - G. Madrid Sports 1:15.19 ___:___.___

Prueba 8 Fem., 100m Espalda 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 MEDINA ALVAREZ, Gloria 55+ 60 00573 - C.N. Leganes 2:07.46 ___:___.___
2 GOMEZ DIEZMA, Almudena 35+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:49.19 ___:___.___
3 VAZQUEZ DE ORO, Jessica 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 1:42.00 ___:___.___
4 ELIZALDE HERNANDEZ, Sara 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:45.19 ___:___.___
5 ESTEBAN CAMPOS, Seila 35+ 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:50.19 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 AHIJON MORENO, Maria Luisa 55+ 60 01152 - C.N. Las Matas 1:37.10 ___:___.___
2 CORTINA BLANCO, Elena 45+ 71 01152 - C.N. Las Matas 1:32.19 ___:___.___
3 GIMENEZ MARTINEZ, Rocio 30+ 89 01405 - G. Madrid Sports 1:26.89 ___:___.___
4 OROPESA CALLEJO, Denis 30+ 88 00573 - C.N. Leganes 1:31.37 ___:___.___
5 GONZALEZ MORGADO, Rocio 25+ 91 01405 - G. Madrid Sports 1:33.45 ___:___.___
6 GARCIA ARAGONESES, Irma 35+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 1:40.19 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 8, Fem., 100m Espalda

Serie 3 de 3

1 MUÑOZ COLINO, Lucia 20+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.19 ___:___.___
2 MUÑOZ COLINO, Alejandra 20+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles 1:20.19 ___:___.___
3 GONZALEZ GARNACHO, Alejandra 20+ 97 00573 - C.N. Leganes 1:06.40 ___:___.___
4 SOLER VILLA, Irene 20+ 98 00573 - C.N. Leganes 1:18.19 ___:___.___
5 ANDRADA GOMEZ, Amanda 25+ 91 00573 - C.N. Leganes 1:20.59 ___:___.___
6 PARDO DIAZ, María 20+ 98 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.19 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 BERRON ESCUDERO, Emilio 50+ 67 01318 - C.D.E. Malvar 1:54.34 ___:___.___
2 DELGADO MENDIVE, Aitor 45+ 72 01405 - G. Madrid Sports 1:46.56 ___:___.___
3 IÑIGUEZ OLIVER, Alvaro 20+ 95 01405 - G. Madrid Sports 1:45.19 ___:___.___
4 MARTIN MARTINEZ, Juan Jesus 65+ 54 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:45.50 ___:___.___
5 CHAPPUIS, Audelin 35+ 80 01405 - G. Madrid Sports 1:50.19 ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CUMPLIDO RUBIO, Alfredo 40+ 78 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.19 ___:___.___
2 RUIZ BAGO, Jesus 30+ 86 01405 - G. Madrid Sports 1:25.99 ___:___.___
3 BERZAL NOGALES, Daniel 35+ 83 01405 - G. Madrid Sports 1:23.89 ___:___.___
4 LAZARO CABALLERO, Francisco 35+ 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.19 ___:___.___
5 CABAÑAS MORENO, Jesus 45+ 71 00828 - C.N. Pozuelo 1:29.17 ___:___.___
6 MARTÍN MUÑOZ, Jesús Mª 50+ 68 01152 - C.N. Las Matas 1:32.19 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 OLIVA NIETO, David 40+ 75 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:21.80 ___:___.___
2 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 1:19.10 ___:___.___
3 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 35+ 84 00573 - C.N. Leganes 1:16.03 ___:___.___
4 PEREZ BOIX, Alberto 35+ 81 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:17.19 ___:___.___
5 ABELDA FERNANDEZ, Oscar Jose 25+ 93 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:20.19 ___:___.___
6 BENITO GOMEZ, Mariano 35+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:23.09 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 9, Masc., 100m Espalda

Serie 4 de 4

1 ORTIZ MARTIN, Andres 25+ 92 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.19 ___:___.___
2 ANTON PINEDA, Roberto 35+ 81 00573 - C.N. Leganes 1:06.34 ___:___.___
3 VAN DIJCK, Ivo 20+ 97 00573 - C.N. Leganes 1:00.81 ___:___.___
4 COBOS RUBIO, Sergio 35+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:04.46 ___:___.___
5 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 1:06.78 ___:___.___
6 ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel 35+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:11.31 ___:___.___

Prueba 10 Fem., 100m Libre 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 CAMPOS RODRIGUEZ, M.Paz 60+ 57 00010 - A.D.N. Mostoles 2:00.19 ___:___.___
2 ASENJO HERNANZ, Rebeca 35+ 80 01318 - C.D.E. Malvar 1:38.76 ___:___.___
3 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Andrea Maria 30+ 85 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.19 ___:___.___
4 YENES GONZALEZ, Eva 40+ 75 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.87 ___:___.___
5 MEDINA ALVAREZ, Gloria 55+ 60 00573 - C.N. Leganes 1:50.76 ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BARRAGAN BERMEJO, Maria 50+ 65 01152 - C.N. Las Matas 1:27.00 ___:___.___
2 GOMEZ DIEZMA, Almudena 35+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:21.48 ___:___.___
3 PARDO DIAZ, María 20+ 98 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.19 ___:___.___
4 MARTINEZ CANO, Sara 25+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:20.19 ___:___.___
5 RUIZ CALVO, Marina 45+ 73 00827 - A.D. Rivas Natación 1:22.85 ___:___.___
6 AHIJON MORENO, Maria Luisa 55+ 60 01152 - C.N. Las Matas 1:28.79 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MONTERO LOPEZ, Sara 20+ 98 00573 - C.N. Leganes 1:15.57 ___:___.___
2 ANDRADA GOMEZ, Amanda 25+ 91 00573 - C.N. Leganes 1:14.35 ___:___.___
3 MUÑOZ COLINO, Lucia 20+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles 1:13.00 ___:___.___
4 MARTINEZ SAN JOSE, Ana 30+ 88 00010 - A.D.N. Mostoles 1:14.19 ___:___.___
5 ESTEBAN BURGOS, Sara 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:15.19 ___:___.___
6 BLANCO PEREZ, Clara 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:17.53 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 10, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 4

1 AROCA QUERO, Inés 25+ 93 00828 - C.N. Pozuelo 1:11.26 ___:___.___
2 VERDEGUER HERRERO, Alejandra 25+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:09.19 ___:___.___
3 GONZALEZ GARNACHO, Alejandra 20+ 97 00573 - C.N. Leganes 1:01.66 ___:___.___
4 GONZALEZ TIMON, Noelia 25+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:07.71 ___:___.___
5 SALGADO ARRABAL, Nadia 25+ 94 00573 - C.N. Leganes 1:10.60 ___:___.___
6 OROPESA CALLEJO, Denis 30+ 88 00573 - C.N. Leganes 1:12.47 ___:___.___

Prueba 11 Masc., 100m Libre 20 años y mayores
16/11/2019 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

2 MARTINEZ FERNANDEZ, Joaquin 65+ 52 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:18.61 ___:___.___
3 SERRANO BRAVO, Alberto 40+ 79 00010 - A.D.N. Mostoles 1:38.19 ___:___.___
4 PARRA CUADRADO, Francisco Luis 50+ 68 01405 - G. Madrid Sports 1:40.19 ___:___.___

Serie 2 de 8

1 IÑIGUEZ OLIVER, Alvaro 20+ 95 01405 - G. Madrid Sports 1:35.19 ___:___.___
2 CERRO ROBLES, Javier 35+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:25.19 ___:___.___
3 QUESADA BLAZQUEZ, Fernando 50+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 1:21.77 ___:___.___
4 GARCIA CUESTA, Fernando 35+ 84 00010 - A.D.N. Mostoles 1:22.19 ___:___.___
5 DUARTE FERNÁNDEZ, Enrique Tomás 40+ 78 01405 - G. Madrid Sports 1:30.19 ___:___.___
6 HERAS SARDINERO, Alberto 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar 1:36.39 ___:___.___

Serie 3 de 8

1 MORENO MONTILLA, Jose Francisco 30+ 86 00010 - A.D.N. Mostoles 1:20.19 ___:___.___
2 GONZALEZ LOPEZ, Joaquin 50+ 65 01152 - C.N. Las Matas 1:16.36 ___:___.___
3 BENITO LÓPEZ, Alfredo 45+ 70 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.54 ___:___.___
4 QUIRÓS LÓPEZ, Jorge 30+ 85 01405 - G. Madrid Sports 1:15.64 ___:___.___
5 SERRANO NAVARRO, Javier 25+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:17.94 ___:___.___
6 MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis50+ 65 00573 - C.N. Leganes 1:21.46 ___:___.___

Serie 4 de 8

1 VÁZQUEZ GARCÍA, Gregorio 40+ 78 01405 - G. Madrid Sports 1:14.51 ___:___.___
2 ABELDA FERNANDEZ, Oscar Jose 25+ 93 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:10.19 ___:___.___
3 VERGARA GARCIA, Alberto 40+ 79 00573 - C.N. Leganes 1:10.11 ___:___.___
4 CASTIÑEIRAS JIMENEZ, Jose Ramon 25+ 91 01405 - G. Madrid Sports 1:10.19 ___:___.___
5 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 35+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 1:14.19 ___:___.___
6 SÁNCHEZ NÚÑEZ, Juan Ignacio 30+ 85 01405 - G. Madrid Sports 1:15.19 ___:___.___
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MADRID_FESTIVAL DE ESTILOS MASTER_ACTA 047
MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 8

1 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 45+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:07.81 ___:___.___
2 RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 45+ 72 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.32 ___:___.___
3 SABATER OLIVAS, Ruben 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:05.19 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ ARROYO, Guillermo 30+ 89 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:05.19 ___:___.___
5 ESTEBAN ROMERO, Alvaro 35+ 80 01152 - C.N. Las Matas 1:06.45 ___:___.___
6 ESTEBAN PALOMINO, Sergio 20+ 95 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.19 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 CANDIL LOPEZ, Alvaro 30+ 89 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.19 ___:___.___
2 REYES SERRANO, Borja 25+ 91 00573 - C.N. Leganes 1:04.47 ___:___.___
3 GONZALEZ HERNANDEZ, Eduardo 25+ 94 00573 - C.N. Leganes 1:03.89 ___:___.___
4 SANCHEZ LOPEZ, Ismael 25+ 90 01405 - G. Madrid Sports 1:04.23 ___:___.___
5 ORTIZ MARTIN, Andres 25+ 92 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.19 ___:___.___
6 ALVAREZ PIGOTTI, Miguel 30+ 86 01405 - G. Madrid Sports 1:05.19 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Esteban 25+ 91 00828 - C.N. Pozuelo 1:02.92 ___:___.___
2 DEL AMO GALAN, Ruben 40+ 75 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.64 ___:___.___
3 MELERO HERRANZ, Federico 50+ 69 00573 - C.N. Leganes 1:01.45 ___:___.___
4 GARCIA GUTIERREZ, Israel 30+ 88 01405 - G. Madrid Sports 1:01.55 ___:___.___
5 RUBIO EGUILUZ, Francisco 35+ 81 01405 - G. Madrid Sports 1:02.86 ___:___.___
6 FERNANDEZ ARROYO, David 30+ 86 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:03.59 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 CARRASCO MARTÍN, Eduardo 25+ 93 01405 - G. Madrid Sports 1:00.19 ___:___.___
2 JARA COBOS, Mario 25+ 93 00573 - C.N. Leganes 58.19 ___:___.___
3 REDONDO YUSTE, Sergio 25+ 93 00573 - C.N. Leganes 57.54 ___:___.___
4 RODRIGUEZ GONZALEZ, Jose 30+ 88 00827 - A.D. Rivas Natación 57.93 ___:___.___
5 GARCIA MUÑOZ, Sergio 25+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 59.60 ___:___.___
6 VAN DIJCK, Ivo 20+ 97 00573 - C.N. Leganes 1:00.65 ___:___.___
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MÓSTOLES_MADRID, 16/11/2019

Prueba 12 Mixtoed, 4 x 100m Estilos AG 80 - 399
16/11/2019 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 00616 - C.N. Fuenlabrada 1 +240 00616 - C.N. Fuenlabrada 7:00.19 ___:___.___

3 00573 - C.N. Leganes 4 +200 00573 - C.N. Leganes 6:45.92 ___:___.___

4 00616 - C.N. Fuenlabrada 2 +200 00616 - C.N. Fuenlabrada 6:54.52 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 01152 - C.N. Las Matas 1 +160 01152 - C.N. Las Matas 6:44.02 ___:___.___

2 01405 - G. Madrid Sports 2 +120 01405 - G. Madrid Sports 6:30.19 ___:___.___

3 00010 - A.D.N. Mostoles 3 +160 00010 - A.D.N. Mostoles 5:53.19 ___:___.___

4 00010 - A.D.N. Mostoles 2 +120 00010 - A.D.N. Mostoles 5:55.19 ___:___.___

5 01152 - C.N. Las Matas 2 +200 01152 - C.N. Las Matas 6:39.19 ___:___.___

6 01405 - G. Madrid Sports 1 +160 01405 - G. Madrid Sports 6:45.19 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 00573 - C.N. Leganes 2 +100 00573 - C.N. Leganes 5:28.24 ___:___.___

2 00573 - C.N. Leganes 3 +120 00573 - C.N. Leganes 5:08.58 ___:___.___

3 00573 - C.N. Leganes 1 +80 00573 - C.N. Leganes 4:51.36 ___:___.___

4 00827 - A.D. Rivas Natación 2 +120 00827 - A.D. Rivas Natación 5:00.62 ___:___.___

5 00827 - A.D. Rivas Natación 1 +160 00827 - A.D. Rivas Natación 5:18.40 ___:___.___

6 00010 - A.D.N. Mostoles 1 +80 00010 - A.D.N. Mostoles 5:47.19 ___:___.___
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